הראי"ה דאג להכניס סעיף לחוזה החכירה
של הקק"ל, הקובע כי החוכרים מתחייבים
נקבע וכך בפרהסיה. לחלל שבת שלא
בנין ומלאכה בשדה "שביתה מעבודות
ובכרם ובמפעלי תעשיה ומסחר" )אוצרות
הראי"ה א' עמ' 519(. בשנת תרפ"ג )1923(
אף הכניס, בשיתוף פעולה עם דיזנגוף, את
"חוקת השבת" בעיר המתהווה תל-אביב,
שבינתיים שינתה פניה וכעת רוצים לבטל
את החוקה הזו )אוצרות הראי"ה ד, עמ' 185(.
אפילו בדברי ההספד עליו היה מי שכתב
"צבור הפועלים – גם אם לא יוכל להתעלם
מצדדי הכפיה שנהגו בו בענייני אמונה –
ישמרו לטובה את זכר האיש שידע בשדה
ההסתכלות שלו למצוא את צד הקדושה